
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im 
Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und 

Lieferaufträge

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und 
Lieferungen

 

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia 
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
 
SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture 

 

 

Südtiroler Straße 50  39100 Bozen
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09

http://aov.provinz.bz.it/
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211

   

via Alto Adige 50  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://acp.provincia.bz.it/ 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

EV_SUA_SF_027_2021.pdf 
 

Offener zweistufiger  
Planungswettbewerb  Concorso di progettazione a procedura aperta 

in due gradi 
 

AOV/SUA-SF 027/2021 
 

OFFENER ZWEISTUFIGER WETTBEWERB FÜR DIE NEUGESTALTUNG DER SCHULZONE 
RABLAND: KINDERTAGESSTÄTTE, KINDERGARTEN, GRUNDSCHULE UND TURNHALLE / 

CONCORSO A PROCEDURA APERTA IN DUE GRADI PER LA RIORGANIZZAZIONE DELLA ZONA 
SCOLASTICA A RABLÀ: MICROSTRUTTURA, ASILO NIDO, SCUOLA ELEMENTARE E PALESTRA 

 
CIG: 9031427953 

CUP: I51B21004770007 
 

Veröffentlichung der Liste der Niederschriften 
der Wettbewerbskommission gemäß GVD Nr. 
33/2013 und Beschluss ANAC Nr. 1310/2016 

 Pubblicazione dell’elenco dei verbali della 
Commissione di gara ai sensi del D.Lgs. n. 
33/2013 e della delibera ANAC n. 1310/2016 

 
Liste der Niederschriften: 
 

  
Elenco dei verbali: 
 

Niederschrift der Wettbewerbsbeauftragten – Verbale dell’Autorità di concorso 
Nr. 1 / n. 1 – nicht öffentliche Sitzung vom / seduta riservata del 17.03.2022 

 
Niederschrift der Wettbewerbsbeauftragten – Verbale dell’Autorità di concorso 

Nr. 2 / n. 2 – nicht öffentliche Sitzung vom / seduta riservata del 17.03.2022 
 

Öffnung der Pakete, Stufe 1 - apertura dei plichi, 1° grado 
Niederschrift des Preisgerichts - Verbale della commissione giudicatrice 

Sitzung vom / seduta del 16.05.2022 
 

Protokoll Kolloquium und der Beantwortung Rückfragen, Stufe 2 - pubblicazione verbale colloquio e risposte quesiti, 
2° grado – Sitzung vom / seduta del 18.07.2022 

 
Protokoll Öffnung der Pakete, Stufe 2 - Verbale apertura dei plichi, 2° grado 

Niederschrift des Preisgerichts - Verbale della commissione giudicatrice 
Sitzung vom / seduta del 04.10.2022 

 
Niederschrift des Preisgerichts, Stufe 2 - Verbale della commissione giudicatrice, 2° grado 

Sitzung vom / seduta del 20.10.2022 
 

Niederschrift der Wettbewerbsbeauftragten – Verbale dell’Autorità di concorso,  
Öffnung der Umschläge C „ERKLÄRUNGEN“ / apertura buste C „DICHIARAZIONI“ 

Nr. 3 / n. 3 – Sitzung vom / seduta del 18.11.2022 
 

Vorschlag zur Bestätigung des Wettbewerbsgewinners – Proposta di proclamazione del vincitore del concorso 
del / vom 08.03.2023 

 
Protokoll Öffnung Umschläge D - Verbale apertura buste D 

Sitzung vom / seduta del 22.03.2023 
 



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Seite / Pag. 2 
 

 

 
Datum der Veröffentlichung 03.04.2023  Data di pubblicazione 03-04-2023 
  

 
 

Direktorin / Direttrice 
Petra Mahlknecht 

(mit digitaler Unterschrift unterzeichnet / sottoscritto con firma digitale) 
 


		2023-04-03T09:55:45+0000
	Bozen/Bolzano
	MAHLKNECHT PETRA




